
Ultra Trail / 62 KM
1 736 Lambert SANTELLI RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 1e Seniors M 2:26:58 06:53:48

2 725 Guillaume LENORMAND TEAM NEW BALANCE/RESTONICA TRAIL 1e Masters 1 M 2:31:59 07:21:02

3 732 Franck ALBERTINI BASTIA RUNNING TRAIL 2e Seniors M 2:45:34 08:27:45

4 704 Spencer BROOK VCCC 2e Masters 1 M 3:03:44 08:43:35

5 707 Pascal CAPDEVILA 3e Seniors M 2:56:30 09:04:04

6 700 Pascal ANTONIOTTI CORSICA SPORT MEZZAVIA 1e Masters 2 M 3:07:19 09:10:10

7 701 Laurent AUTRET TEAM COSTO 3e Masters 1 M 3:13:57 09:13:45

8 721 Michael GONCALVES 4e Masters 1 M 3:03:58 09:14:33

9 711 Daphné DEROUCH 1e Seniors F 3:13:57 09:14:35

10 713 Guillaume DUPOUY 5e Masters 1 M 3:06:13 09:14:35

11 738 Mathieu TOMEI AC CORTE 4e Seniors M 3:14:14 09:40:10

12 729 Laurent MELIS SUD CORSE TRIATHLON 6e Masters 1 M 3:17:41 09:42:57

13 718 David JACONO MARSEILLE TRAIL CLUB 7e Masters 1 M 3:17:31 10:03:38

14 723 Nicolas L ABBATE 5e Seniors M 3:13:09 10:13:29

15 717 Nunzia GIOVACCHINI AC COSTA VERDE 2e Seniors F 3:32:49 10:20:33

16 737 Jean Marc SANTINI CASINCA TRAIL 8e Masters 1 M 3:32:49 10:20:34

17 703 Eric BARDIOT 9e Masters 1 M 3:18:38 10:29:56

18 716 Jean François GENOVESI I FILANCI 10e Masters 1 M 3:27:40 10:42:44

19 734 David MOUYSSET TEAM EFL 11e Masters 1 M 3:27:40 10:42:44

20 706 Pierre BYRDE RESTONICA TRAIL 2e Masters 2 M 3:17:31 10:48:39

21 705 Paul BUISSON 6e Seniors M 3:43:59 11:06:43

22 720 Olivier GOMIS SUD CORSE TRIATHLON 12e Masters 1 M 3:39:25 11:12:08

23 735 Jean Philippe NICOLAI 13e Masters 1 M 3:29:04 11:54:51

Via Romana

Résultats Relais Ultra Trail / 62 KM

KRONO CORSICA
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24 719 Sebastien LASSAGNE TEAM VAL EURE TRIATHLON 14e Masters 1 M 3:31:28 11:56:45

25 702 Miroslava AUXTOVA 3e Seniors F 3:41:11 11:56:46

26 714 Andrea FIORI TRAILRUNNINGVALSESSERA 15e Masters 1 M 3:22:10 12:18:23

27 712 Cyril DREESEN 16e Masters 1 M 3:55:36 12:46:12

28 731 Valerie MENDOZA ATHLETISME METZ METROPOLE ECOLE DU MARATHON 1e Masters 1 F 4:02:55 13:21:27

29 733 Patrick MOISSINAC ST CéRé GRIMPE 3e Masters 2 M 4:03:02 13:21:34

30 728 Laurence MAGE 2e Masters 1 F 4:02:33 13:21:36

31 715 Richard GASPARI ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 4e Masters 2 M 3:47:40 13:29:42

Nombre de participants : 31

Via Romana

Résultats Relais Ultra Trail / 62 KM

Class. Dos. Nom Prénom Club Class.Cat Temps Pointage 1 Final
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Ultra Trail / 62 KM

Femme

Seniors F

1 711 Daphné DEROUCH 9e 1e 09:14:35

2 717 Nunzia GIOVACCHINI 15e 2e AC COSTA VERDE 10:20:33

3 702 Miroslava AUXTOVA 25e 3e 11:56:46

Masters 1 F

1 731 Valerie MENDOZA 28e 4e ATHLETISME METZ 13:21:27

2 728 Laurence MAGE 30e 5e 13:21:36

Via Romana

Classement par catégories Ultra Trail / 62 KM

KRONO CORSICA

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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Homme

Seniors M

1 736 Lambert SANTELLI 1e 1e RUNNING CLUB FURIANI 06:53:48

2 732 Franck ALBERTINI 3e 3e BASTIA RUNNING TRAIL 08:27:45

3 707 Pascal CAPDEVILA 5e 5e 09:04:04

4 738 Mathieu TOMEI 11e 10e AC CORTE 09:40:10

5 723 Nicolas L ABBATE 14e 13e 10:13:29

6 705 Paul BUISSON 21e 19e 11:06:43

Masters 1 M

1 725 Guillaume LENORMAND 2e 2e TEAM NEW 07:21:02

2 704 Spencer BROOK 4e 4e VCCC 08:43:35

3 701 Laurent AUTRET 7e 7e TEAM COSTO 09:13:45

4 721 Michael GONCALVES 8e 8e 09:14:33

5 713 Guillaume DUPOUY 10e 9e 09:14:35

6 729 Laurent MELIS 12e 11e SUD CORSE TRIATHLON 09:42:57

7 718 David JACONO 13e 12e MARSEILLE TRAIL CLUB 10:03:38

8 737 Jean Marc SANTINI 16e 14e CASINCA TRAIL 10:20:34

9 703 Eric BARDIOT 17e 15e 10:29:56

10 716 Jean François GENOVESI 18e 16e I FILANCI 10:42:44

11 734 David MOUYSSET 19e 17e TEAM EFL 10:42:44

12 720 Olivier GOMIS 22e 20e SUD CORSE TRIATHLON 11:12:08

13 735 Jean Philippe NICOLAI 23e 21e 11:54:51

14 719 Sebastien LASSAGNE 24e 22e TEAM VAL EURE 11:56:45

15 714 Andrea FIORI 26e 23e TRAILRUNNINGVALSESSER 12:18:23

16 712 Cyril DREESEN 27e 24e 12:46:12

Masters 2 M

1 700 Pascal ANTONIOTTI 6e 6e CORSICA SPORT MEZZAVIA 09:10:10

2 706 Pierre BYRDE 20e 18e RESTONICA TRAIL 10:48:39

3 733 Patrick MOISSINAC 29e 25e ST CéRé GRIMPE 13:21:34

4 715 Richard GASPARI 31e 26e ATHLETIQUE CLUB CAPU 13:29:42

Nombre de participants : 31

Classement par catégories Ultra Trail / 62 KM

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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